



KD Holding 2020 ApS

CVR-nr. 41468939

**Årsrapport for 29. juni 2020 til 31. maj
2021**

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{2/9} 2021

Dirigent

Kenneth Ramsøe Dolling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for perioden 18. november til 31. maj 2021	8
Balance pr. 31.05.2021	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

KD Holding 2020 ApS

Kignæskrogen 6

3630 Jøgerspris

CVR-nr. 41 46 89 39

Hjemstedskommune: Frederiksund

Direktion

Kenneth Ramsøe Dolling

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste formål er formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 104.676, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter kr. 144.676.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 11. november 2020 - 31. MAJ 2021Note

(2)	Udbytte	107.176
(1)	Andre eksterne omkostninger	<u>-2.500</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	104.676
	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<u>Årets resultat</u>	<u>104.676</u>
der foreslås disponeret således:		
	Overført til næste år	<u>104.676</u>

BALANCE PR. 31. MAJ 2021NoteANLÆGSAKTIVER:FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

(2) Kapitalinteresser i associeret virksomhed	320.072
Tilgodehavende i associeret virksomhed	<u>107.176</u>
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>427.248</u>

ANLÆGSAKTIVER I ALT 427.248

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Likvide midler 40.000

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 40.000

AKTIVER I ALT 467.248

BALANCE PR. 31. MAJ 2021 (fortsat)NotePASSIVER:EGENKAPITAL:

(3) Anpartskapital	40.000
Overført overskud	<u>104.676</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>144.676</u>

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Gældsbreve	320.072
Anden gæld	<u>2.500</u>

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 322.572

PASSIVER I ALT 467.248

Noter

	<u>kr.</u>
1. Andre eksterne udgifter:	
Advokatomkostninger	<u>2.500</u>
	<u>2.500</u>

2. Kapitalinteresser i dattervirksomheder:

Selskabet besidder nom. 60.000 anpartar i dattervirksomheden Enox Gaffeltruck ApS

Anskaffelsessum 11. november 2020	<u>320.072</u>
Bogført værdi pr. 31. maj 2020	<u>320.072</u>

Selskab	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Enox Gaffeltruck ApS	Køge	30%	1.321.808	357.254

3. Selskabskapital:

Anpartskapitalen på kr. 40.000 er fordelt på en eller flere anpartar á kr. 100 eller multipla heraf.

4. Overført overskud:

Overført ifølge resultatdisponering	<u>104.676</u>
	<u>104.676</u>

5. Ejerforhold:

Anpartshavere, der ejer over 10% af anpartskapitalen:

Direktør Kenneth Dolling, Kignæskrogen 6, 3630 Jægerspris